
Protokół nr 1/2016 

posiedzenia 

Komisji Oświaty i Kultury 

w dniu 18 stycznia 2016 r., w godz. 13
30

 – 13
35

 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 
 

  

 W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia 

załącznik nr 1. 

 Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Jan Połuboczko otworzył posiedzenie 

Komisji oraz zaproponował następujący porządek obrad: 

 

 

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały na XV Sesję Rady Powiatu w Białogardzie.  

4. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

 

 

Ad.1)  

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury zapoznali się z proponowanym porządkiem 

obrad. 

 

 

Ad.2 

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury jednogłośnie przyjęli protokół nr 11/2015 z dnia  

21 grudnia 2015 roku. 

 

 

Ad.3 

Komisja Oświaty i Kultury zaopiniowała  projekt uchwał Rady Powiatu w Białogardzie na 

XV Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie utworzenia Policealnej Szkoły dla 

Dorosłych w Białogardzie wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w 

Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w 

sprawie utworzenia Policealnej Szkoły dla Dorosłych w Białogardzie wchodzącej w skład 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie. Poinformował m.in., że propozycja ta 

uzyskała pozytywną opinię zarówno Powiatowej Rady Zatrudnienia w Białogardzie oraz 

Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy w Szczecinie.   

 

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do 

przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie utworzenia 

Policealnej Szkoły dla Dorosłych w Białogardzie wchodzącej w skład Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Białogardzie. 

 

 



 2 

 

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Jan Połuboczko poddał pod głosowanie 

członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie utworzenia 

Policealnej Szkoły dla Dorosłych w Białogardzie wchodzącej w skład Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Białogardzie. 

 

Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

Rady Powiatu w sprawie utworzenia Policealnej Szkoły dla Dorosłych w Białogardzie 

wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie, w brzmieniu 

jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
 

 

Ad.4 

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Jan Połuboczko poinformował o wyczerpaniu 

porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji. 
 

 

 
Protokołowała 

Anna Kaleja 

 

 

 

                    Przewodniczący  

  Komisji Oświaty i Kultury 

 

Jan Połuboczko 

 


